








 

 

 

 

 

Soldeu / Andorra la Vella / Soldeu 

Soldeu 

Nom de la parada Número Número Nom de la parada 

Bordes d’Envalira 182 181 Bordes d’Envalira 

Soldeu 172 173 Plaça Sant Bartomeu 

Roc de Sant Miquel 166 171 Soldeu 

Vall d’Incles 164 165 Roc de Sant Miquel 

Moles 162 163 Vall d’Incles 

El Tarter 152 161 Moles 

Cruïlla de Ransol 146 151 El Tarter 

La Costa 144 146 Cruïlla de Ransol 

Presa de Ransol 142 143 La Costa 

L’Aldosa 134 141 Presa de Ransol 

La Creu de l’Aldosa 132 134 l’Aldosa 

Cascada de les Moles 126 131 La Creu de l’Aldosa 

Sant Joan de Caselles 120 123 La Trava 

Aina 118 125 Cascada de les Moles 

Plaça de l’Areny 114 119 Sant Joan de Caselles 

Palau de Gel 112 117 Aina 

Mereig 104 115 El Molí 

Meritxell 101 111 Palau de Gel 

Cruïlla dels Cortals 260 103 Mereig 

Tirader 216 101 Meritxell 

Els Pastoressos 210 259 Cruïlla dels Cortals 

Rosaleda 212 215 Els Pialassos 

Plaça del Consell 202 209 Els Pastoressos 

La Molina 206 211 Comú d’Encamp 

Riu Blanc 208 203 Prat de Genil 

Prada de Moles  218 205 La Molina 

Valira Nova 214 207 Riu Blanc 

Prat de la Bartra 224 217 Prada de Moles 

Prada Ramonet 232 213 Valira Nova 

Central de FEDA 728 223 Prat de la Bartra 

Cruïlla d’Engolasters 742 231 Prada Ramonet 

La Tosca 740 727 Central de FEDA 

Plaça Santa Anna 702 743 Cruïlla d’Engolasters 

Plaça Coprínceps 704 741 La Tosca 

Consell de la terra 706 701 Plaça Santa Anna 

Babot Camp 5016 705 Plaça Coprínceps 

Emprivat 5014 707 Arnaldeta de Caboet 

Rotonda 5008 709 Dama de gel 

La Creu Grossa 5004 5011 Consell d’Europa 

Plaça Guillemó 5002 

  

5009 La Sardana 

L3 



 

 

  5005 La Creu Grossa 

  

  

5001 Príncep Benlloch 

Andorra la Vella 

 
Itinerari:  

Soldeu / Andorra la Vella 

Parada núm. 182 bordes d’Envalira, CG 2, Soldeu, vall d’Incles, el Tarter, cruïlla de Ransol, CG 2, 

cruïlla de l’Aldosa, CG 2, av. Sant Joan de Caselles, CG 2, cruïlla de Meritxell, CG 2, cruïlla dels Cortals, av. 

François Mitterrand, av. Joan Martí, av. de la Bartra, av. pont de la Tosca, av. Carlemany, av. Copríncep 

De Gaulle, c/ Santa Anna, av. de les Escoles, c/ del Parnal, c/ de la Constitució, av. Consell de la Terra, c/ 

del Valira, av. Meritxell, av. Consell d’Europa, av. Dr. Mitjavila, av. Meritxell, c/ les Canals, c/ Dr. Nequí,  

parada núm. 5002 plaça Guillemó. 

 

Andorra la Vella / Soldeu 

Parada núm. 5001 Príncep Benlloch, av. príncep Benlloch, av. Meritxell, c/ Prat de la Creu, c/ Bra. 

Armengol, av. Consell d’Europa, c/ Josep Cornella, c/ Pau Casals, c/ Josep Rossell, av. Consell d’Europa, 

av. de les Nacions Unides, c/ dels Paraires, av. Consell de la Terra, c/ del Prat gran, av. de les Escoles, 

av. Carlemany, av. pont de la Tosca, av. de la Bartra, av. Joan Martí, av. François Mitterrand, CG 2, cruïlla 

de Meritxell, CG 2, av. Sant Joan de Caselles, CG 2, cruïlla de l’Aldosa, CG 2, cruïlla de Ransol, el Tarter, 

Incles, Soldeu, CG 2, parada núm. 181 bordes d’Envalira. 

 

Període: de l’1 de desembre al 15 d’abril 

 

Horari i freqüències: 

des de Soldeu 

de dilluns a dissabte 

de les 8.40 h a les 21.40 h, cada 20 minuts 

Diumenge 

de les 8.40 h a les 21.40 h, cada 30 minuts 

 

des d’Andorra la Vella 

de dilluns a dissabte 

de les 7.40 h a les 20.40 h, cada 20 minuts 

diumenge 

de les 8.40 h a les 20.30 h, cada 30 minuts 

 

Empresa explotadora: Cooperativa Interurbana Andorrana, SA 



 

 

 Soldeu / Andorra la Vella / Soldeu 
Tram nacional de la línia regular de transport públic internacional de passatgers 
entre la Seu d’Urgell – Andorra la Vella - Pas de la Casa, amb enllaç entre 
Escaldes-Engordany i Ordino 

Soldeu 
Nom de la parada Número Número Nom de la parada 

Bordes d’Envalira 182 181 Bordes d’Envalira 
Soldeu 172 173 Plaça Sant Bartomeu 

Roc de Sant Miquel 166 171 Soldeu 
Vall d’Incles 164 165 Roc de Sant Miquel 

Moles 162 163 Vall d’Incles 
El Tarter 152 161 Moles 

Cruïlla de Ransol 146 151 El Tarter 
La Costa 144 146 Cruïlla de Ransol 

Presa de Ransol 142 143 La Costa 
L’Aldosa 134 141 Presa de Ransol 

La Creu de l’Aldosa 132 134 l’Aldosa 
Cascada de les Moles 126 131 La Creu de l’Aldosa 
Sant Joan de Caselles 120 123 La Trava 

Aina 118 119 Sant Joan de Caselles 
Plaça de l’Areny 114 117 Aina 

Palau de Gel 112 115 El Molí 
Mereig 104 111 Palau de Gel 

Meritxell 101 103 Mereig 
Cruïlla dels Cortals 260 101 Meritxell 

Tirader 216 259 Cruïlla dels Cortals 
Els Pastoressos 210 215 Els Pialassos 

Rosaleda 212 209 Els Pastoressos 
Plaça del Consell 202 211 Comú d’Encamp 

La Molina 206 203 Prat de Genil 
Riu Blanc 208 205 La Molina 

Prada de Moles  218 207 Riu Blanc 
Valira Nova 214 217 Prada de Moles 

Prat de la Bartra 224 213 Valira Nova 
Prada Ramonet 232 223 Prat de la Bartra 

Central de FEDA 728 231 Prada Ramonet 
Cruïlla d’Engolasters 742 727 Central de FEDA 

La Tosca 740 743 Cruïlla d’Engolasters 
Plaça Santa Anna 702 741 La Tosca 
Plaça Coprínceps 704 701 Plaça Santa Anna 

Consell de la terra 706 705 Plaça Coprínceps 
Babot Camp 5016 707 Arnaldeta de Caboet 

Emprivat 5014 709 La Unió 
Rotonda 5008 

  

5011 Consell d’Europa 

L4B 



 

 

La Sardana 5009   5009 La Sardana 
Andorra la Vella 

 

Itinerari: Soldeu / Andorra la Vella 

Parada núm. 182 bordes d’Envalira, CG 2, Soldeu, vall d’Incles, el Tarter, cruïlla de Ransol, CG 2, 

cruïlla de l’Aldosa, CG 2, av. Sant Joan de Caselles, CG 2, cruïlla de Meritxell, CG 2, cruïlla dels Cortals, av. 

François Mitterrand, av. Joan Martí, av. de la Bartra, av. pont de la Tosca, av. Carlemany, av. Copríncep 

De Gaulle, c/ Santa Anna, av. de les Escoles, c/ del Parnal, c/ de la Constitució, av. Consell de la Terra, c/ 

del Valira, av. Meritxell, av. Consell d’Europa, av. Dr. Mitjavila, c/ Prat de la Creu, c/ Bra. Armengol, 

parada núm. 5009 La Sardana. 

 

Andorra la Vella / Soldeu 

Parada núm. 5009 la Sardana, c/Bra. Armengol, av. Consell d’Europa, c/ Josep Cornella, c/ Pau Casals, 

c/ Josep Rossell, av. Consell d’Europa, av. Nacions Unides, c/ dels Paraires, av. Consell de la Terra, c/ 

del Prat gran, av. de les Escoles, av. Carlemany, av. pont de la Tosca, av. de la Bartra, av. Joan Martí 

Alanís, av. François Mitterrand, CG 2, cruïlla de Meritxell, CG 2, av. Sant Joan de Caselles, CG 2, cruïlla de 

l’Aldosa, CG 2, cruïlla de Ransol, el Tarter, vall d’Incles, Soldeu, CG 2, parada núm. 181 bordes 

d’Envalira. 

 

Període: de l’1 de desembre al 15 d’abril 

 

Horari i freqüències: 

des de Soldeu 

de les 9.15 h a les 21.15 h, cada 60 minuts 

 

des d’Andorra la Vella 

de les 8.15 h a les 20.15 h, cada 60 minuts 

 

Empresa explotadora: La Hispano Andorrana, SL 




